segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2022

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2022
CONTRATO Nº 121/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM RUAS DO POVOADO DE BORGES, NO MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA/BA, CONTRATADO: W R W CONSTRUTORA LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 06.243.622/0001-27. Contrato: Nº 121/2022; Valor: R$ 1.254.523,48 (hum milhão
duzentos e cinquenta e quatro mil quinhentos e vinte três reais e quarenta e oito centavos).

Dotação Orçamentária:

UNIDADE PROJETO/ ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE

02.07.01 1004 4490.51.00 00 / 24

Data Ass. 02/05/2022; Vig. Até 02/05/2023 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16B8A8D615F54A119B6FD3703A4BA04B

		2022-05-30T07:49:11-0300